PORTARIA N.º 31.819, DE 07 DE ABRIL DE 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação no Edital 08/2022 e Portaria 31.778 de 30 de março de
2022, da concursada abaixo relacionado, tendo em vista já ter sido nomeada anteriormente
através do Edital 04/2022 e pela Portaria nº 31.610 de 25 de fevereiro de 2022 na 5º Classifica-
ção na Modalidade Pretos ou Pardos.

PORTARIA Nº 31.778, DE 30 DE FEVEREIRO DE 2022.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

44º 0409542 ALESSANDRA CRISTIELI DA SILVA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

 Santa Cruz do Sul, 07 de abril de 2022.

    HELENA HERMANY
     Prefeita Municipal

        EDEMILSON CUNHA SEVERO
            Secretário Municipal de Administração

            Cumpra-se esta determinação.